ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547010 Exonit 547 T 10 - 48 - 261,620.694542.025802 96 2725.21548P232=40.00#

Despacho : 0199545 Cant: 2 -

72125636894942
02/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 261,620.69
I.V.A.INSCRIP.  % 54,940.34

TOTAL 338,980.35

19615850 CAE

PESOS  TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA CON 35/100

$

$

$

$

21

$

22,419.32

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 26.16 917 0.06 155.40

924 2.50 6540.52 901 6.00 15697.24

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL OCHENTA Y CINCO CON 29/100 DOLARES tipo de cambio: